
Název Jedn. Mn. Cena/ks
Cena bez 

DPH
DPH 21% Cena s DPH

3D tiskárna - 3D tiskárna - technologie tisku FDM - pracovní prostor min: (23 x 20 x 20 cm), Integrované LCD, tisk z SD karty, tryska 0.4mm, struna 

1,75 mm, IR senzor filamentu, automatická kalibrace tiskové plochy, vyhřívaná podložka, bezúdržbová tisková plocha, rychlost posuvu více než 80 

mm/s, Podporované materiály min. PLA, PETG, ASA, ABS, PC (polykarbonát). ks 2 0,00 0,00 0,00

Uzavíratelný box na 3D tiskárnu - průhledný uzavíratelný box pro dodanou 3D tiskárnu, vybavený osvětlením a protipožárním systémem.

ks 2 0,00 0,00 0,00

Sada spotřebního materiálu - 10 kg filamentů různé barvy + 1 náhradní tiskový plát.

ks 2 0,00 0,00 0,00

Robotická třídní sada Robotická stavebnice

Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje 6x programovatelný robot pro děti, 6x kódovací tabulku, 3x herní podložku, tašku pro uskladnění a 

přenášení, nabíječku robotů. Programování robota tlačítky na zádech robot bezdrátovou kódovací tabulkou s příkazy nebo programovací aplikací 

založenou na Scratch.

ks 3 0,00 0,00 0,00

Robotická třídní sada Robotická stavebnice

Výuková stavebnice - sada pro třídu (10-15 žáků), obsahuje 5x sadu (každá sada min. 270 konstrukčních a pohybových dílů, min. 1 motorem, min. 2 

senzory a mozek robota s nabíjecí baterií). Dále potom sadu konstrukčních dílů navíc. Vše uloženo v plastových boxech. Součástí dodávky je 

rovněž sw aplikace, která je založená na Scratch.
ks 3 0,00 0,00 0,00

Tablet s min. 10" s multi-dotykovým displejem

displej s LED podsvícením, technologií IPS a rozlišením min. 2100 x 1500

úložiště min. 64GB

2x Kamera min. 7 MP a 10 MP

Konektivita: min. USB-C nebo Lightning, Wi-Fi, Bluetooth

Výbava: min. gyroskop, akcelerometr, snímač okolního osvětlení, digitální kompas

Baterie: Li-Pol, výdrž až 10 hodin

max. hmotnost 500 gramů" včetně pouzdra.

ks 4 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Vyplňte pouze žlutě podbarvené políčka

Příloha č. 4 - technická specifikace - Nákup digitálních učebních pomůcek na ZŠ M. Kudeříkové Havířov


